
LISTAS DE SALIDA

6ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN LE, 14 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LEON

1500 m. LIBRE MASCULINO102-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GONZALEZ MARTINEZ JORGE ACUATICOLEON3 2005002773310 25m-M9:59:59.59
GARCIA TROBAJO ALVARO S.D. LA VENATORIA4 2005071711112 25m-M9:59:59.59
ALVAREZ MARTÍNEZ GONZALO C.N. BIERZO5 2005071531686 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

LUNA PRADA MANUEL N. CASA DE ASTURIAS1 2005071724619 25m-M9:59:59.59
VILLA DE DIOS HECTOR S.D. LA VENATORIA2 2005@00000161 25m-M36:07.46

RIVAS BALBOA LUCAS C.N. BIERZO3 2005044436018 25m-M24:56.28
CORTES CASTRO CARLOS C.N. LEON4 2005009792075 25m-E20:43.59
CASTRO RODERA DANIEL CNASTORGA5 2005P00908203 25m-M24:37.64
PRIETO ABAJO GERMAN CNASTORGA6 2005071745375 25m-M26:31.31
VILLALTA DIEZ ADRIAN ACUATICOLEON7 2005002770839 25m-M59:00.00

1500 m. LIBRE MASCULINO103-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

RUIZ VEGA YAREN CNASTORGA3 2004045989889 25m-M9:59:59.59
TARODO FERNÁNDEZ ÁLVARO N. CASA DE ASTURIAS4 2004071718412 25m-M9:59:59.59
VILLALIBRE MOSQUERA HUGO CNASTORGA5 2004071564263 25m-M9:59:59.59
VARA ALBILLO SERGIO CDN. SAN ANDRES6 2004002773013 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

JUAN RODRIGUEZ CÉSAR CDN. SAN ANDRES1 2004P01117070 25m-M31:05.60

MORAN GARCIA DIEGO ACUATICOLEON2 2004071474653 25m-M26:26.56
VALENCIANO MIGUELEZ ADRIAN C.N. LEON3 2004071481576 25m-M22:19.12
BENAVIDES OTERO MARTIN C.N. LEON4 2004071480955 25m-M20:12.42
ALVAREZ REPARAZ ALEJANDRO C.N. BIERZO5 2004070422127 50m-E21:02.20
FLOREZ CELESTINO HUGO ACUATICOLEON6 2004009788318 25m-M22:46.77
GONZALEZ LAZO ALEJANDRO S.D. LA VENATORIA7 2004071469856 25m-M27:53.18
GONZALEZ GUTIERREZ JULIO S.D. LA VENATORIA8 2004071718577 25m-M9:59:59.59

800 m. LIBRE FEMENINO104-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

ALONSO PRIETO LUCIA CDN. SAN ANDRES3 2006002773476 25m-M9:59:59.59
IGLESIAS ARIAS CAROLINA C.N. BIERZO4 2006044439156 25m-M9:59:59.59
MARTÍN DÁVILA AITANA N. CASA DE ASTURIAS5 2006002773508 25m-M9:59:59.59
BARRIO SAN ESTEBAN OLAYA N. CASA DE ASTURIAS6 2006002770514 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

6ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN LE, 14 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LEON

800 m. LIBRE FEMENINO104-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

VILLALIBRE PEREZ RAQUEL CNASTORGA1 2006071745014 25m-M9:59:59.59
DE GREGORIO NEBOT GABRIELA C.N. LEON2 2006002770835 25m-M16:17.60

MARTINEZ RODRIGUEZ GEMMA S.D. LA VENATORIA3 2006071717228 25m-M14:16.93
SANTOS GOMEZ ARIADNA ACUATICOLEON4 2006071724832 25m-M12:00.01
PEDREGAL BARBA JIMENA C.N. BIERZO5 2006044440338 25m-M13:22.23
CARNERO ALVAREZ CRISTINA S.D. LA VENATORIA6 2006002771588 25m-M14:59.93
CORTES CASTRO SUSANA ELOISA C.N. LEON7 2006071817992 25m-M16:45.46
BLANCO GARCIA MARIA ACUATICOLEON8 2006071719790 25m-M9:59:59.59

800 m. LIBRE FEMENINO105-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

DIEZ SANMARTÍN LUCIA N. CASA DE ASTURIAS2 2005071711213 25m-M9:59:59.59
MIGUELEZ MARTINEZ SARA S.D. LA VENATORIA3 2005071476410 25m-M17:30.98
GARCIA FERNANDEZ CLAUDIA ACUATICOLEON4 2005071713627 25m-M14:53.73
SARMIENTO SANCHEZ CAROLINA C.N. BIERZO5 2005044439719 25m-M15:11.72
CORRAL HERREZUELA ANGELA C.N. 97 LEON6 2005071477793 25m-M59:00.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

GONZALEZ LOPEZ YAIZA C.N. BIERZO1 2005044436809 25m-M13:44.21
BLIZNAKOFF MONTERO PAULA SARA C.N. LEON2 2005071477188 25m-M12:34.68
FERNANDEZ MARTINEZ CRISTINA CNASTORGA3 2005071745142 25m-M11:56.72
MEDIAVILLA CARRO LUCIA ACUATICOLEON4 2005071713692 25m-M11:48.38
PEREZ GARCIA IRENE C.N. LEON5 2005071470042 25m-M11:51.22
CAMINO MARTINEZ RAQUEL S.D. LA VENATORIA6 2005071717300 25m-M12:28.87
SANTAMARTA MARTÍNEZ NEREA CDN. SAN ANDRES7 2005071713318 25m-M13:29.34
BARRIOLUENGO PEREZ JENNIFER CNASTORGA8 2005071562847 25m-M14:28.02

200 m. ESTILOS MASCULINO106-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

VILLALTA DIEZ ADRIAN ACUATICOLEON3 2005002770839 25m-M9:59:59.59
ROJO QUINTANA ALEX N. CASA DE ASTURIAS4 2005071715978 25m-M9:59:59.59
LUNA PRADA MANUEL N. CASA DE ASTURIAS5 2005071724619 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ GABRIEL C.N. BIERZO1 2005044096106 25m-M9:59:59.59
ALVAREZ MARTÍNEZ GONZALO C.N. BIERZO2 2005071531686 25m-M9:59:59.59
ROSALES ALVAREZ MATEO ACUATICOLEON3 2005071475232 25m-M4:27.60
MENDOZA SOUSA-CARVALHO MICHEL S.D. LA VENATORIA4 2005071466529 25m-M3:56.51
GARCIA TROBAJO ALVARO S.D. LA VENATORIA5 2005071711112 25m-M4:12.50
DIAZ ALCOBA RUBEN ACUATICOLEON6 2005071469374 25m-M4:33.03
SOUSA VILLÁN DANIEL N. CASA DE ASTURIAS7 2005071711157 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

6ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN LE, 14 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LEON

200 m. ESTILOS MASCULINO106-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

LOPEZ GUNDIN DIEGO C.N. BIERZO1 2005044441040 25m-M3:42.16
VILLA DE DIOS HECTOR S.D. LA VENATORIA2 2005@00000161 25m-M3:40.49

CASTRO RODERA DANIEL CNASTORGA3 2005P00908203 25m-M3:04.69
CORTES CASTRO CARLOS C.N. LEON4 2005009792075 25m-E2:43.68
GONZALEZ MARTINEZ JORGE ACUATICOLEON5 2005002773310 25m-M2:57.60
RIVAS BALBOA LUCAS C.N. BIERZO6 2005044436018 25m-E3:05.74
GARCIA ALONSO JAVIER CNASTORGA7 2005071564532 25m-M3:41.89
PRIETO ABAJO GERMAN CNASTORGA8 2005071745375 25m-M3:56.20

200 m. ESTILOS MASCULINO107-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GONZALEZ GUTIERREZ JULIO S.D. LA VENATORIA1 2004071718577 25m-M9:59:59.59
TARODO FERNÁNDEZ ÁLVARO N. CASA DE ASTURIAS2 2004071718412 25m-M9:59:59.59
JUAN RODRIGUEZ CÉSAR CDN. SAN ANDRES3 2004P01117070 25m-M9:59:59.59
DE LA FUENTE ALONSO RUBEN ACUATICOLEON4 2004071475177 50m-E3:22.65
GONZALEZ LAZO ALEJANDRO S.D. LA VENATORIA5 2004071469856 25m-M3:51.42
VARA ALBILLO SERGIO CDN. SAN ANDRES6 2004002773013 25m-M9:59:59.59
VALCARCE ALVAREZ RUBEN C.N. LEON7 2004047544638 25m-M9:59:59.59
PUENTE DIEZ JORGE C.N. LEON8 2004020619751 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

BARRIO CONTRERAS JAIME ACUATICOLEON1 2004071477374 25m-M3:10.38
VILLALIBRE MOSQUERA HUGO CNASTORGA2 2004071564263 25m-M3:01.00
ALVAREZ REPARAZ ALEJANDRO C.N. BIERZO3 2004070422127 25m-E2:40.72
BENAVIDES OTERO MARTIN C.N. LEON4 2004071480955 25m-E2:28.34
RUIZ VEGA YAREN CNASTORGA5 2004045989889 25m-M2:39.99
MENDEZ GARCIA RAUL C.N. LEON6 2004071713279 25m-E2:59.65
LAFUENTE ASTORGA RAUL ACUATICOLEON7 2004071473827 25m-E3:01.34
DEL CANTO RODRIGUEZ SAUL ACUATICOLEON8 2004071472338 25m-E3:12.61

200 m. ESTILOS FEMENINO108-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

DIEZ SANMARTÍN ÁNGELA N. CASA DE ASTURIAS3 2006071711802 25m-M9:59:59.59
MORÁN GONZÁLEZ ÁNGELA N. CASA DE ASTURIAS4 2006002799561 25m-M9:59:59.59
ALONSO PRIETO LUCIA CDN. SAN ANDRES5 2006002773476 25m-M9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA

6ª J. LIGA TERRITORIAL ALEVIN LE, 14 ABRIL 2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LEON

200 m. ESTILOS FEMENINO108-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

IGLESIAS ARIAS CAROLINA C.N. BIERZO1 2006044439156 25m-M4:50.70
CORTES CASTRO SUSANA ELOISA C.N. LEON2 2006071817992 25m-M3:51.81

VILLALIBRE PEREZ RAQUEL CNASTORGA3 2006071745014 25m-M3:37.22
CARNERO ALVAREZ CRISTINA S.D. LA VENATORIA4 2006002771588 25m-M3:35.09
DE GREGORIO NEBOT GABRIELA C.N. LEON5 2006002770835 25m-M3:37.14
LOZANO MENCIA INES C.N. LEON6 2006071478597 25m-M3:51.63
BLIZNAKOFF MONTERO I.B. C.N. 97 LEON7 2006071477189 25m-M4:36.34
GÓMEZ CUBRÍA PATRICIA N. CASA DE ASTURIAS8 2006009794907 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

PRIETO FERNANDEZ DEBORA C.N. 97 LEON1 2006071473814 25m-M3:29.95
MARTÍN DÁVILA AITANA N. CASA DE ASTURIAS2 2006002773508 25m-E3:27.91
SERRANO CRESPO LUCIA ACUATICOLEON3 2006071716027 25m-M3:17.97
SANTOS GOMEZ ARIADNA ACUATICOLEON4 2006071724832 25m-M3:02.46
PEDREGAL BARBA JIMENA C.N. BIERZO5 2006044440338 25m-E3:03.31
MARTINEZ RODRIGUEZ GEMMA S.D. LA VENATORIA6 2006071717228 25m-E3:24.44
PEREZ VIDUEIRA NOELIA ACUATICOLEON7 2006071814199 25m-M3:28.67
FERNANDEZ MARTINEZ AINARA ACUATICOLEON8 2006071719834 25m-M3:34.18

200 m. ESTILOS FEMENINO109-

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

DIEZ SANMARTÍN LUCIA N. CASA DE ASTURIAS3 2005071711213 25m-M9:59:59.59
MIGUELEZ MARTINEZ SARA S.D. LA VENATORIA4 2005071476410 25m-M4:13.68
FERNANDEZ LINARES NOA C.N. BIERZO5 2005044100417 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MARTINEZ CLARO PAULA CNASTORGA1 2005071562998 25m-M3:56.68
GONZALEZ LOPEZ YAIZA C.N. BIERZO2 2005044436809 25m-M3:44.83
SANTAMARTA MARTÍNEZ NEREA CDN. SAN ANDRES3 2005071713318 25m-M3:33.20
GARCIA FERNANDEZ CLAUDIA ACUATICOLEON4 2005071713627 25m-E3:21.61
SARMIENTO SANCHEZ CAROLINA C.N. BIERZO5 2005044439719 25m-M3:26.42
BARRIOLUENGO PEREZ JENNIFER CNASTORGA6 2005071562847 25m-M3:37.47
CORRAL HERREZUELA ANGELA C.N. 97 LEON7 2005071477793 25m-M3:56.64
FERRERO PLAZA EMMA C.N. BIERZO8 2005P00814400 25m-M4:11.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GETINO REYERO PAULA C.N. LEON1 2005071717085 25m-E3:12.53
VIDAL ALVAREZ ALEJANDRA ACUATICOLEON2 2005071716066 25m-M3:08.88
PEREZ GARCIA IRENE C.N. LEON3 2005071470042 25m-E3:02.16
MEDIAVILLA CARRO LUCIA ACUATICOLEON4 2005071713692 25m-E2:45.16
FERNANDEZ MARTINEZ CRISTINA CNASTORGA5 2005071745142 25m-M2:57.48
CRESPO  SANCHEZ JULIA C.N. LEON6 2005009798852 25m-E3:05.36
CAMINO MARTINEZ RAQUEL S.D. LA VENATORIA7 2005071717300 25m-E3:10.13
RODRIGUEZ DIEZ ALBA C.N. LEON8 2005071716314 25m-M3:16.89
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